
SIGMA ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO SUL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017 

Assessoria e Consultoria 

1 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 04, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017 

 
 

Dispõe sobre a homologação das 
inscrições do Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária 
de pessoal no Município de Campinas do 
Sul/RS. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando  o Edital de Processo 
Seletivo Simplificado nº 04, de 29 de novembro de 2017; 

 
 

Resolve: 

 
 

  Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos 
regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado pelo Edital nº 04, de 29 de 
novembro de 2017, que estabelece normas para realização de Processo Seletivo 
Simplificado de Provas para contratação temporária de pessoal no Município de 
Campinas do Sul/RS, na forma do relatório nominal constante no Anexo Único, parte 
integrante deste Edital. 

   Parágrafo único. Não foram recebidas solicitações de atendimento 
especial. 
 

  Art. 2º Fica ratificado, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data 
para aplicação das provas no dia 23 de dezembro de 2017, com início às 10 horas, 
na Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, sito à Rua 
Santos Dumont, nº 1.011 - centro, nesta cidade. 

   Parágrafo único. Os portões de acesso aos locais das provas 
serão fechados cinco (05) minutos antes do horário de início destas, sendo vedado o 
ingresso de candidatos após esse horário. 

   Campinas do Sul/RS, em 22 de dezembro de 2017. 

 
 
 
       NERI MONTEPÓ 
       Prefeito Municipal 



SIGMA ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO SUL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017 

Assessoria e Consultoria 

2 

 

 

ANEXO ÚNICO 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato CPF Situação 

0001 TAÍS MORGANA ZAMBILLO 025.390.310-64 HOMOLOGADA 

0002 JORDANA CARARO MOMO 016.584.550-37 HOMOLOGADA 

0005 ELISÂNGELA ROMERO SCHWANKE 589.132.970-00 HOMOLOGADA 

0007 THAÍS VIRGÍNIA RIGO LOCH 020.055.840-45 HOMOLOGADA 

0008 ROSSÂNGILA SEVERO CARDOSO 734.275.430-72 HOMOLOGADA 

0013 CLAUDETE LAZZAROTTO HAIDUKI 887.728.700-44 HOMOLOGADA 

0019 FRANCIELE LIMA DA COSTA 017.737.280-08 HOMOLOGADA 

 
 
 
 

EDUCADOR FÍSICO 

Inscrição Candidato CPF Situação 

003 LUIS HENRIQUE SAKRCZEWSKI 036.056.150-07 HOMOLOGADA 

004 FELIPE COPPINI 015.159.980-70 HOMOLOGADA 

009 CAMILA FERNANDA ZAMBIASI 
GARDINO 

024.839.540-81 HOMOLOGADA 

015 ELISANGELA PIVOTO 024.802.280-61 HOMOLOGADA 

018 PAULO CESAR PORTELLA 004.084.910-43 HOMOLOGADA 

021 VIVIANE VALÉRIO 621.962.191-34 HOMOLOGADA 

 
 
 
 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato CPF Situação 

006 LAIS CHIODELLI 018.434.910-95 HOMOLOGADA 

010 CARINE PAULA SAMOYEDEM 032.359.720-30 HOMOLOGADA 

011 TALITA REGINA DA SILVA 032.470.180-26 HOMOLOGADA 

012 LAUREN FISTAROL 004.450.640-64 HOMOLOGADA 

014 GRAZIELA LAZZARE MONTEPÓ 005.766.330-03 HOMOLOGADA 

016 MAIKON DALL BELLO DAL PONTE 034.961.350-85 HOMOLOGADA 

017 SARA LESZCZINSKI 005.188.720-76 HOMOLOGADA 

020 DEISE NAVA 022.865.960-42 HOMOLOGADA 

 


